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AFSÜ İdari Birimleri İletişim Bilgileri

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü:
+90 272 246 33 35 (basinyayin@afsu.edu.tr)

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (bidb@afsu.edu.tr)

Kalite Koordinatörlüğü:
+90 272 246 33 35 (kalite@afsu.edu.tr)

Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü:
+90 272 246 33 35 (kgm@afsu.edu.tr)

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (kutuphane@afsu.edu.tr)

Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (odbb@afsu.edu.tr)

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (oidb@afsu.edu.tr)

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (sks@afsu.edu.tr)

Teknoloji Transfer Ofisi:
+90 272 246 33 35 (tto@afsu.edu.tr)

Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü:
+90 272 246 33 35 (afsuir@afsu.edu.tr)

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
+90 272 246 33 35 (uzem@afsu.edu.tr)

Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 
Tasarım: Hilal ERTOĞRAL

Yayın Tarihi: Mart 2024
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Rektörün Mesajı
Değerli öğrencimiz, AFSÜ ailesine hoş geldin!

Hedefine ulaşmak için geçirdiğin zorlu eğitim sürecinin ve sınav döneminin ardından Afyonkarahisar 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ailesinin en yeni üyesi olarak aramıza katıldığın için seni ve bu başarıda  
destekçin olan aileni ve yakınlarını kutluyorum.

Kuruluşundan itibaren bilimsel düşünceye saygılı ve ortak aklı öne çıkaran bir anlayış ile yönetilen 
AFSÜ, tüm mensuplarıyla birlikte öğrencilerinin nitelikli sağlık çalışanları olarak topluma hizmet 
vermek üzere yetiştirilmesi ve halkın sağlık hizmetlerine ulaşımının kolaylaştırılması için gereken kalite 
anlayışının yerleşmesi için faaliyetlerini sürdürmektedir.

Sağlık eğitimini ve hizmet sunumunu daha ileri noktalara taşıma gayesiyle hareket etÝğimiz 
AFSÜ’yü; adından övgüyle söz etÝren uluslararası bir üniversiteye dönüştürmek arzusundayız. Bu 
ideal doğrultusunda müfredatımızda, teoriye ve uygulamaya yönelik nitelikli eğitim ile mesleki yaşam 
deneyimini bir arada sunuyoruz.

 Dünyanın seçkin sağlık üniversiteleri arasında ön sıralarda yer almayı hedefleyen AFSÜ, 
öğrencilerine, öğretim elemanlarına, idari personeline ve kariyer gelişimleriyle gurur duyduğu 
mezunlarına kazandırdığı “AFSÜ’lü olma…” ayrıcalığıyla çalışmalarını kaliteden ödün vermeden 
sürdürmeye devam edecektir.

Üniversitemizin akademik ve idari kadrosu, AFSÜ ile öğrenciliğin döneminde başlayacak ve ömrün 
boyunca devam edecek mensubiyetin boyunca, gerek akademik gerek sosyal hayatının her anında 
yanında olacaktır.

 AFSÜ’deki idari birimlere ilişkin ihtiyaç duyacağın temel bilgileri içeren bu rehberin merak etÝğin 
soruların cevabını bulmanda yararlı olması temennisiyle sana başarılarla ve mutluluk verici anılarla 
dolu bir öğrenim hayatı diliyorum. 

Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ



Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Koordinatörlüğü

Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 40755 / 40760 / 40570 / 40550 
Oda: A127 - A255 - A251 - AZ24 
E-Posta: basinyayin@afsu.edu.tr

haber.afsu.edu.tr
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Biz kimiz?
Üniversitemizin akademik ve idari personeli, öğrencileri, paydaşları ve medya kuruluşları ile 

kesintisiz bilgi akışını sağlayacak çalışmaların planlanmasından ve yürütülmesinden sorumlu olan 
AFSÜ Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü, üniversitemizin kuruluşu itibariyle müdürlük 
olarak hizmet vermekteyken Senatomuzun kabul etÝği yönerge çerçevesinde 29 Aralık 2022 
itibariyle koordinatörlük statüsünde faaliyetlerini yürütmeye başlamıştır.

AFSÜ ile kamuoyu arasında güçlü bir iletişim köprüsü kurulması hedefi doğrultusunda bütün 
akademik ve idari birimlerle uyumlu şekilde faaliyet yürüten koordinatörlüğümüz, AFSÜ’nün 
sürekli gelişen ve güçlenen kurumsal yapısının gereksinimleri doğrultusunda öğrencilerimizin 
faaliyetlerine de alanı itibariyle destek olmaktadır.



Ne Yapıyoruz?
Koordinatörlüğümüzün alt birimleri şunlardır: Medya Servisi, Grafik Tasarım Servisi, Sosyal 

Medya Servisi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Servisi, Fotoğraf ve Video Servisi ve Bilgi Edinme Servisi.
Medya Servisimiz, yerel ve ulusal medya kuruluşlarının program, söyleşi ve haber taleplerinin 

karşılanmasına destek vererek AFSÜ mensupları tarafından gerçekleştirilen etkinliklerin kamuoyu 
ile etkili bir şekilde paylaşılması için çalışmaktadır.

Grafik Tasarım Servisimiz, üniversitemizin görsel kimliğinin dışa vurulduğu basılı ya da dijital 
bütün mecralarda tanıtım materyallerinin AFSÜ Kurumsal Kimlik standartları çerçevesinde 
tasarlanıp üretilmesinden sorumludur.

Sosyal Medya Servisimiz, kurumsal sosyal medya hesaplarına içerik üretilmesi; takipçi ve beğeni 
sayılarının artırılarak AFSÜ’den ve AFSÜ’de gerçekleştirilen faaliyetlerden daha geniş bir kitlenin 
haberdar olması için çalışır.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Servisimiz, kurum içi ve kamuoyuna yönelik tanıtım ve yaygın eğitim 
faaliyetlerinin sistematik bir şekilde yürümesi için ilgili paydaşlarla etkinlikler organize eder ve bu 
konuda gelen kurum dışı taleplerin sağlıklı bir şekilde karşılanmasında sorumluluk üstlenir.

Fotoğraf ve Video Servisimiz, üniversitemizde gerçekleştirilen ya da üniversitemizin katılımcısı 
veya paydaşı olduğu etkinliklerin yanı sıra AFSÜ mensuplarının dâhil olduğu faaliyetlerin 
görüntülenmesinden ve kayıt altına alınmasından sorumludur.

Bilgi Edinme Servisimiz, gerçek ve tüzel kişilerin bilgi edinme taleplerinin; soru, şikâyet ve 
önerilerinin ilgili birimlere iletilerek alınan cevapların başvuru sahiplerine ulaştırılmasından 
sorumludur.



Nasıl Yapıyoruz?
Koordinatörlüğümüze bağlı her alt birimin görev alanı ve sorumlulukları yönergemizde 

tanımlanmış olup, yapılacak çalışmaların bütünleşik kurumsal iletişim yönetimi anlayışı 
çerçevesinde ele alınarak sürdürülebilir olmasına özen gösterilmektedir.

Çalışma alanlarına ilişkin bütün bilgiler https://haber.afsu.edu.tr/ web sayfasında iş akış 
süreçlerimiz ve bu süreçlerde kullanılması gereken formlar ile paydaşlarımızın kullanımına 
sunulmuş olup Kurumsal Kimlik Kılavuzumuzda logolarımız ve temel görsel tasarım kullanım 
ilkelerimiz de açıkça tanımlanmıştır. 

Koordinatörlüğümüze ilişkin merak edilen konular hakkında Sıkça Sorulan Sorular sayfamızdan 
bilgi edinebilirsiniz.

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ KURUMSAL KİMLİK REHBERİ
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AFSÜ Kurumsal Kimlik Kılavuzu Sıkça Sorulan Sorular
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Bilgi İşlem
Daire Başkanlığı

Adres: Zafer Sağlık Külliyesi İdari Birimler Ek Binası, Dörtyol Mah. 2078 Sok. No:3/22 
Tel: 0 272 246 33 35 - 40909 
E-Posta: bidb@afsu.edu.tr

bidb.afsu.edu.tr



Verilen Hizmetler
AFSÜ Aday Bilgi Sistemi

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrenciler için, üniversitemizde bulunan bölümlerin tanıtım 
videolarının ve üniversitemize ait fotoğraf galerisinin bulunduğu web sayfasıdır. Öğrencilerimiz bu 
sayfaya girerek tüm bölümler hakkında bilgi sahibi olabilmektedir.

aday.afsu.edu.tr

portal.afsu.edu.tr

AFSÜ Portal
Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yazılım Birimi tarafından oluşturulan bir platformdur. 

Öğrencilerimizin üniversitemizde kullanılan tüm uygulamalara erişim sağlayabileceği ve 
üniversitemizin istatistik bilgilerini içeren bir web sayfasıdır.
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Öğrenci E-posta
Yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize eğitim-öğretim dönemi başında e-posta sisteminden kullanıcı 

adı ve şifreleri tanımlanıp, web sayfasında duyuru yapılmaktadır. Öğrencilerimiz açılan bu e-posta 
sayesinde Eduroam, E-kampüs vb. ihtiyaç duydukları uygulamalara erişim sağlayabilmektedir.

Kablosuz İnternet
Öğrencilerimizin üniversitemiz kampüsü içinde ücretsiz olarak faydalanabileceği bir ağ yapısıdır. 

E-posta kullanıcı adı ve şifresi ile mevcut ağlara bağlanan öğrencilerimiz, kampüs içinde ücretsiz 
olarak internet erişimini sağlayabilmektedir.



Misafir Kullanıcı
Herhangi bir üyeliği ve e-postaları olmayan misafirlerin (hastanemizde hizmet alan hastalarımız 

ve yakınları da dâhil) üniversitemiz kampüsünde bulunan kablosuz ağa ücretsiz olarak geçici bir 
süre  bağlanmasını sağlayan bir sistemdir. Misafir kullanıcı, misafir.afsu.edu.tr adresinden kullanıcı 
kaydı oluşturduktan sonra kablosuz ağa bağlanıp geçici bir süre internet erişiminden ücretsiz 
olarak yararlanabilmektedir.

misafir.afsu.edu.tr

Şifremi Unuttum Servisi
Mail ve şifrelerinde sıkıntı yaşayan öğrencilerimizin, şifremi unuttum servisi sayesinde şifreleri 

yenilenebilmektedir. TC Kimlik numara ve kişisel bilgileri ile şifre değişikliği yapan kullanıcılar 
yenilenen şifreleri ile üniversitemizde kullanılan uygulamalara erişim sağlayabilmektedir.

Eduroam
Üniversitemiz eduroam.afsu.edu.tr web sayfasında da tanımlandığı üzere dünyadaki herhangi 

bir üniversitede çalışmakta olan veya üniversitemize gelmiş bulunan, geldiği kuruluşu Eduroam 
ağına dâhil kişiler, mensubu oldukları kurumlardaki kullanıcı adları ve şifreleri ile üniversitemizde 
bulunan Eduroam kablosuz ağına bağlanabilirler. Aynı şekilde öğrencilerimiz de bu ağa sahip olan 
diğer üniversitelerde kullanıcı adı ve şifreleri ile Eduroam kablosuz ağına bağlanabilirler.

Gerek Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) yerleşkelerinden, gerekse Eduroam 
üyesi olan başka bir üniversite yerleşkesinden Eduroam ağına bağlanırken sorun yaşanması 
halinde Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’ndan destek alınabilir.
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Kalite Koordinatörlüğü

Adres: Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 / 40385 
Oda: A169 
E-Posta: kalite@afsu.edu.tr

kalite.afsu.edu.tr



Kalite Güvencesi Süreçlerine Öğrenci Katılımı
Üniversitemizde kalite güvencesi süreçlerine öğrenci katılımına önem 

verilmektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz Kalite Komisyonunda en az bir 
öğrenci üyenin bulunması sağlanmaktadır. Ayrıca akademik birimlerimizin 
Kalite Komisyonları başta olmak üzere diğer çeşitli komisyonlarında 
öğrenci temsiliyeti sağlanmaktadır. Bu komisyonlar aracılığıyla 
öğrencilerimiz görüş, öneri ve düşüncelerini iletebilmektedir. Ayrıca yıl 
içerisinde yapılan memnuniyet anketleri ve odak grup görüşmeleri ile 
öğrencilerimizin Üniversitemize ilişkin beklentileri ve memnuniyetleri 
değerlendirilmektedir. Bu değerlendirmelerden elde edilen bulgular 
iyileştirme çalışmalarında kullanılmaktadır.   

Yükseköğretimde kalite güvence sisteminin vazgeçilmez paydaşı olan öğrencilerimizin bu 
süreçlere katılımını sağlamak üzere 2021 yılında Kalite Topluluğu kurulmuştur ve Üniversitemizde 
öğrencilerin kalite kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasında önemi rol oynamaktadır. 
Topluluk, kalite güvencesi süreçleri ile ilgili eğitimler düzenlemekte, kalite güvencesi süreçlerinin 
iyileştirilmesi ile ilgili çalıştay ve atölye çalışmaları gerçekleştirmekte, akademik ve mesleki gelişime 
yönelik programlar ve sosyal medya araçları ile üniversitemizde yürütülen kalite çalışmalarının 
yayılımını sağlamaktadır. 

Öğrencilerimizin yükseköğretimde kalite güvencesi süreçleri hakkında bilgi sahibi olmaları 
ve bu alanda kendilerini geliştirebilmeleri amacıyla Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) başta 
olmak üzere akreditasyon kuruluşları ve ajansları tarafından düzenlenen eğitim duyuruları yıl 
içerisinde Kalite Koordinatörlüğü tarafından yapılmaktadır. Bu eğitimler ile öğrencilerimiz öğrenci 
değerlendiricisi olabilmekte ve farklı yükseköğretim kurumlarının değerlendirme takımlarında yer 
alabilmektedir.

Kalite Koordinatörlüğü
Üniversitemizin eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı faaliyetleri ile idari 

hizmetlerinin iç ve dış kalite güvencesini ve akreditasyon süreçlerini koordine etmek amacıyla 
faaliyet göstermektedir. Üniversitemizde kalite kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması, 
üniversitenin iç ve dış kalite güvence sisteminin kurulması, akademik ve idari birimlerimizin 
performansının izlenmesi, iç ve dış paydaşların beklenti, memnuniyet ve geribildirimlerinin 
izlenmesi ve değerlendirilmesi çalışmalarının yürütülmesi, kalite ile ilgili eğitimlerin organizasyonu 
ve kalite güvencesi süreçlerine öğrenci katılımının sağlanması gibi konularda Kalite Koordinatörlüğü 
çalışmalar yürütmektedir.
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Öğrencilerimiz öğrenim gördükleri programların tasarımı ve güncellenmesinde, kalite 
güvencesi süreçleriyle ilgili komisyonlarda, memnuniyet ve paydaş katılımı ile ilişkili 
ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinde ve AFSÜ Kalite Topluluğu’nun çalışmalarında yer 
alabilmektedir.

Kalite Koordinatörlüğü tarafından, öğrencilerimizin yükseköğretimde kalite güvencesi 
süreçlerini içselleştirmelerini sağlamak ve bu süreçlere etkin katılımlarını desteklemek 
amacıyla AFSÜ Kalite Topluluğu iş birliğinde çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir. 

Söz konusu etkinliklerde öğrencilerin kalite güvencesi ve yükseköğretimde kalite 
standartları ile ilgili farkındalık kazanmaları ve bu süreçlere öğrenci olarak katkı sunmaları 
amaçlanmaktadır. Ayrıca AFSÜ Kalite Komisyonunun bir üyesi öğrenci temsilcisi olarak 
belirlenmekte ve bu üyenin seçimi için her yıl Kalite Koordinatörlüğü tarafından başvurular 
alınmaktadır.



Kariyer ve Girişimcilik
Uygulama ve Araştırma Merkezi

Adres: Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 / 40365 
Oda: A145 
E-Posta: kgm@afsu.edu.tr

kagim.afsu.edu.tr



Öğrencilerimize Yönelik Kariyer Desteği Faaliyetleri
Üniversitemiz bünyesinde Merkez Yönetmeliği’nin 29.01.2021 tarihli 31379 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanmasının ardından Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(KAGİM) kurulmuştur. Merkezimiz üniversitemize bağlı tüm fakülte ve meslek yüksekokullarını 
kapsayacak şekilde etkinliklerini yürütmektedir.

Yetenek Kapısı
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) tarafından organize edilen tüm platform ve 

projelerden üniversitemiz öğrencilerinin de maksimum düzeyde faydalanması için çalışmalar 
gerçekleştirilmektedir. İlk olarak 2020 yılında Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 
geliştirilen Yetenek Kapısı platformu 2021 yılından itibaren merkezimiz tarafından da aktif bir 
şekilde kullanılmaya başlanmıştır.

Kamu ve özel sektörden binlerce işverenin yıl boyunca yayımladıkları iş ve staj ilanlarının takip 
edilmesi amacıyla oluşturulan Yetenek Kapısı platformu; işverenler, üniversite kariyer merkezleri, 
fakülteler ve öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen atölye/örnek olay çalışmaları, seminerler, 
yarışmalar, teknoloji kampları gibi kariyer gelişimine katkı sağlayacak farklı alanlardaki etkinliklerin 
incelenmesine de fırsat sağlamaktadır. Ayrıca bu platform yüzlerce işverenin yer aldığı ve çok sayıda 
kariyer fırsatının sunulduğu kariyer fuarlarına başvuru için; eğitim programları, burslar, etkinlikler 
ve daha birçok duyuruya ulaşmayı sağlayan dijital bir platformdur. 

yetenekkapisi.org
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Ulusal Staj Programı
Ulusal Staj Programı; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, tüm kamu 

kurumlarının ve özel sektörden gönüllü işverenlerin katılımıyla, üniversiteli gençlerin fırsat eşitliği 
ve liyakat ilkelerine uygun olarak staj olanaklarından faydalanmasına yönelik yürütülen staj 
programıdır. Program ile üniversite öğrenimine devam eden gençlerimizin mezun olmadan önce 
iş hayatını tecrübe edebilmeleri ve istihdam edilebilirliklerinin desteklenmesi için kamu kurumları 
ve gönüllü özel sektör kuruluşlarındaki staj olanaklarından faydalanması amaçlanmaktadır. 
Ayrıca, başta kamu kurum/kuruluşları olmak üzere işverenlerin ihtiyaç duydukları nitelikteki insan 
kaynağını istihdam etmesine katkı sağlanmaktadır. Programda liyakat esaslı ve objektif yöntemler 
ile adayların eğitim hayatları boyunca sergiledikleri performans, becerilerini artırmaya yönelik 
gerçekleştirdikleri çalışmalar ve başarılar göz önünde bulundurulmaktadır. Bu yöntemde, her 

Kariyer Kapısı
Merkezimiz tarafından tüm üniversitemizi kapsayacak biçimde kullanılan bir diğer platform 

ise yine Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından organize edilen Kariyer Kapısı 
Platformudur. Kariyer Kapısı platformu ise, kamu kurumlarındaki kariyer imkânlarının şeffaf bir 
şekilde kamuoyu ile paylaşılmasını sağlayan ve kamu kurumlarının başvurudan yerleştirmeye tüm 
işe alım süreçlerini yürüttükleri çevrimiçi platformdur. Kamu istihdamında şeffaflığı, fırsat eşitliğini, 
verimlilik ve etkinliği desteklemek için geliştirilmiş bir platformdur. Merkezimiz de bu platformda 
oluşturduğu profil sayesinde üniversitemizin Ulusal Staj Programı kapsamında stajyer istihdam 
etmesine ilişkin süreçleri yürütmektedir.

kariyerkapisi.cbiko.gov.tr



Kariyer Fuarları
Merkezimiz tarafından üniversitemizin 

genelini kapsayacak biçimde yürütülen 
faaliyetlerimizden bir diğeri ise Bölgesel 
Kariyer Fuarları’dır. Bölgesel Kariyer 
Fuarları Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinasyonunda ilki 2019 yılında 
gerçekleştirilen, üniversiteler, kamu-özel 
sektör kurumları ve meslek odalarının iş birliği 
ile düzenlenen ve öğrencilerin iş hayatını 
tanımaları ve istihdam edilebilirliklerinin 
artırılması amacıyla düzenlenen kariyer 
etkinlikleridir. Üniversitemiz de bu kapsamda 
2022 yılında Isparta’da düzenlenen Güney 
Kariyer Fuarı (GÜNKAF), 2023 yılında 
ise Eskişehir’de düzenlenen İç Anadolu 
Kariyer Fuarı’na (İKAF) dâhil edilmiştir. Bu 
bağlamda merkezimiz koordinasyonunda 
üniversitemize bağlı tüm fakülte ve meslek 
yüksekokullarından öğrencilerin kariyer 
fuarlarına katılımı gerçekleştirilmiştir.

              Kariyer Planlama Dersi
Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezinin 

üniversitemizin genelini kapsayacak bir diğer faaliyeti ise Kariyer 
Planlama Dersi’dir. Kariyer Planlama Dersi; üniversite öğrencilerinde 
kariyer farkındalığı yaratmak, onlara kariyer yolculuklarında destek 
sunmak amacıyla geliştirilen ve 14 haftalık içerikten oluşan bir derstir. 

Her bir haftaya özel olarak hazırlanan video dersler “YTNK TV” dijital 
eğitim platformu üzerinden de öğrencilere sunulmaktadır. Üniversitemiz 

bünyesinde, 2022 yılında YÖK tarafından gönderilen resmi yazı kapsamında 
yapılan çalışmalar neticesinde Kariyer Planlama Dersi haftalık 2 ders saati olmak üzere 14 haftalık 
bir ders olarak üniversitemize bağlı fakülte ve meslek yüksekokullarının ders müfredatlarına 
eklenmiştir. Bu ders ile üniversite öğrencilerinin iş hayatının beklentileri konusunda kariyer 
farkındalığı oluşturmaları, öğrenim süreçlerini en iyi şekilde değerlendirerek mezuniyet sonrası 
çalışma hayatlarını planlamaları, niteliklerine uygun alanlarda iş ve meslek seçimi yapmaları 
ve kendi beceri, yetenek ve yetkinliklerine uygun alanlarda kariyerlerini şekillendirmeleri 
hedeflenmektedir.

Sertifikalı Eğitim Programları, Konferans, Seminer ve Kariyer Günleri Etkinlikleri 
Merkezimiz öğrencilerimize yönelik kariyer gelişimlerini desteklemek amacıyla dış 

paydaşlarımızdan CBİKO, KOSGEB, İŞKUR, HALK EĞİTİM gibi kurum ve kuruluşlarla düzenli aralıklarla 
ortak etkinlikler (konferans, sertifikalı eğitim, seminer vb.) düzenlemektedir. 

bir öğrencinin e-devletten gelen bilgileri ve beyan etÝkleri belgelere göre “akademik/mesleki”, 
“sanatsal/sosyal” ve “sportif“ yeterlilik puanları hesaplanmaktadır. Beyan usulü ile alınan bilgi/
belgelerin doğruluğu üniversite kariyer merkezleri dâhil 14 farklı kurum/kuruluş tarafından teyit 
edilmektedir. Ulusal Staj Programına başvuru süreci üniversite kariyer merkezi kariyer kapısı 
platformumuz üzerinden gerçekleştirilmekte ve staja başvuran öğrencilerin belge kontrolleri 
merkezimiz tarafından yapılmaktadır.
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Kütüphane ve Dokümantasyon
Daire Başkanlığı

Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok Zemin Katı, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 - 40650/41122/40505/41115/41089 
Oda: Z29 - Z25 - A142 
E-Posta: kutuphane@afsu.edu.tr

kutuphane.afsu.edu.tr



Zafer Sağlık Külliyesi Yerleşkesinde bulunan A blok zemin katta 
okuma salonu, çalışma salonu, sesli çalışma salonu ile grup çalışma 
odası, çalışma ofisinden oluşan 106 kişi kapasiteli kütüphanemiz 
16.11.2022 tarihinde hizmet vermeye başlamıştır. Merkez 
Kütüphanemiz dışında öğrenci, akademik ve idari personelin 
kütüphane hizmeti ihtiyaçları fakülteler ve yüksekokullarda 
bulunan kütüphane ve ders çalışma/okuma salonu alanlarında da 
sağlanmaktadır.

Lisans ve önlisans öğrencileri, 15 gün süresince, 5 ödünç yayın 
alma hakkına sahiptir ve 2 kere ödünç alma sürelerini uzatabilirler. 
Çalışma ve sesli çalışma salonlarımız 7/24 hizmete açık olup, okuma 
salonu ve idari birimlerimiz mesai saatlerinde hizmet vermektedir.

Kütüphanemiz basılı kaynak sayısı 7590 adet olup öğrenci ve akademisyenlerin kaynak önerileri 
değerlendirilerek basılı kaynak sayısında artış planlanmaktadır.

AFSÜ’nün e-kütüphanesinde ise, e-dergi, e-kitap, abone ve deneme veri tabanları ile 
e-ansiklopediler bulunmaktadır. Bu kaynaklara günün her saati kampüs içinden veya dışından 
erişmek mümkündür. Enformasyon uzmanları araştırma yöntemleri, e-kaynaklara erişim ve 
akademik amaçlı internet kullanımı konularında yardımcı olmaktadırlar. Kütüphane ile ilgili güncel 
haberler, etkinlikler ve gelişmeler daire başkanlığımızın web sayfasından takip edilebilir.
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Ortak Dersler
Bölüm Başkanlığı

Adres: Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar
Tel: 0 272 246 33 35 - 41534/40850
Oda: A144 - A136 
 E-Posta: odbb@afsu.edu.tr

od.afsu.edu.tr



Zafer Sağlık Külliyesi Rektörlük binasında faaliyet gösteren Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı, 
üniversitemiz ön lisans ve lisans programlarında okutulması zorunlu olan ortak dersleri yürütmek 
ve koordine etmek amacıyla 16.01.2019 tarihinde kurulmuştur.

Ortak Dersler Bölümü sizlerin daha iyi bir eğitim alması için uzaktan ve yüz yüze eğitim sistemlerini 
kullanmaktadır. Öğrencilerimizin çağın gerekliliklerine uygun bir şekilde eğitim alabilmesi için 
bölümümüzde 2547 sayılı YÖK Kanununun 5. Maddesinin ı bendi gereğince okutulması zorunlu 
olan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili, Yabancı Dil dersleri ile zorunlu olmayan diğer 
seçmeli derslerinin yürütülmesi ve koordinasyonu sağlanmaktadır. Ayrıca Bölüm Başkanlığımız 
farklı ön lisans ve lisans programlarının müfredatlarındaki alan dışı seçmeli derslerin yürütülmesi 
ve koordine edilmesi konusunda da çalışmalar yürütmektedir.

Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne bağlı fakülte ve 
meslek yüksekokullarda ortak zorunlu ders olarak okutulan derslerini ders programlarını düzenler 
ve bu dersleri verecek öğretim elemanlarını belirler. Ayrıca ortak zorunlu derslere ilişkin eğitim-
öğretim, sınav ve değerlendirme süreçlerini yürütür.

Alan dışı seçmeli ders önerilerini üniversite havuzunda toplayarak açılması gereken derslere 
karar verir. Alan dışı seçmeli derslerin açılması, şubelendirilmesi, kontenjanlarının belirlenmesi, 
derslerin gün, saat ve mekânlarının belirlenmesi noktasında ilgili birim ve Ortak Dersler Bölüm 
Başkanlığı koordineli olarak çalışır. Karar verilen bu derslerin listesini, ders tanımlama formlarını 
ve derslere ilişkin varsa diğer bilgileri AFSÜ Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı internet sayfasında ilan 
eder.

Özellikle uzaktan eğitim sistemi sayesinde eğitimde zaman ve mekân algısı ortadan kaldırılarak 
çeşitli dezavantajlı grupların da bu sistemden yararlanmasının önü açılmıştır. İnteraktif (etkileşimli) 
sınıflar sayesinde herkes öğrenme hızına göre sistemden yararlanabilmektedir. Böylelikle 
öğrencilerimiz istedikleri her yerden derslerine girebilmekte ayrıca coğrafi, iklimsel vb. sorunlardan 
daha az etkilenmektedirler. Diğer taraftan öğrencilerimizin ve kamunun maddi kaynaklarını daha 
az kullanarak verimli bir eğitim-öğretim faaliyeti sağlamak amaçlanmaktadır.
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Öğrenci İşleri
Daire Başkanlığı

Adres: Zafer Sağlık Külliyesi İdari Birimler Ek Binası, Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 - 40920/40921/40922/40923/40324/40925 
Oda: 101-103 
E-Posta: oidb@afsu.edu.tr

ogrenci.afsu.edu.tr



İlk Kayıt Bilgisi 
Üniversitemize yerleşen adaylar kayıtlarını, e-devlet (www.turkiye.gov.tr) üzerinden “elektronik 

kayıt yöntemi” veya “üniversitemize bizzat gelerek kayıt yöntemi” ile iki şekilde yapabileceklerdir. 
Kayıt işlemleri hakkındaki bilgiler üniversitemiz web sayfasından (www.afsu.edu.tr) ilan 
edilmektedir. Elektronik kayıt yöntemini tercih eden adaylar birimlerimizce duyurulan tarihlerde 
ders kayıtlarını E-Kampus öğrenci işleri otomasyonu üzerinden yapabilirler. Ayrıca, ikinci öğretim 
programlarına elektronik kayıt yöntemi ile kayıt yaptıran öğrencilerin öğrenim ücretlerini ders 
kaydı yapmadan önce ödemeleri gerekmektedir.

Üniversitemize bizzat gelerek kayıt yöntemini tercih eden adaylar belirtilen tarihlerde ve 
yerlerde kayıt için gerekli belgeleri şahsen teslim ederek kesin kayıtlarını tamamlarlar. Posta veya 
eksik belge ile kayıt yapılamamaktadır. Belirtilen tarihlerde kaydını yaptırmayan aday, kayıt hakkını 
kaybeder. Üniversitemizde eğitim - öğretim ilgili yılın akademik takviminde belirtilen tarihte başlar.
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Kayıt Yenileme 
Öğrenciler, her yarıyıl başında Senatonun belirleyeceği süreler içinde, Senatonun haklı ve geçerli 

nedenler konusundaki kararında belirtilen bir mazereti olmadığı sürece, katkı payı veya öğrenim 
ücreti ile ilgili yükümlülüklerini yerine getirmek  ve ders kaydını yenilemek zorundadır. Herhangi 
birini eksik yapan öğrencinin kaydı yenilenmiş sayılmaz ve o dönem için öğrencilik haklarından 
yararlanamaz.

BYK kararı ile mazereti geçerli görülen öğrencilerin kayıt yenilemesi geç olarak da yapılabilir; 
ancak mazeretli olduğu sürelerde öğrenci derslerden devamsız sayılır. Yönetmeliğin 12. maddesinde 
belirtilen sınırları aşan mazeret durumunda öğrencinin kayıt yenilemesi yapılmaz.

Öğrenciler; öğretimlerine başlayabilmek, devam edebilmek ve diploma alabilmek için 2547 
sayılı Kanunun 46. maddesi uyarınca ilgili mevzuatla belirlenen katkı payı veya öğrenim ücreti ile 
Üniversite tarafından belirlenen diğer mali yükümlülükleri yerine getirmek zorundadır.

Hazırlık sınıfı hariç, bulundukları bölümde her bir dönem için müfredatta yer alan derslerin 
tümünden başarılı olan ve bu dersleri alan öğrencilerin başarı ortalamasına göre dönem sonu 
itibariyle yapılacak sıralamada ilk %10’a giren ikinci öğretim öğrencileri, bir sonraki dönemde 
birinci öğretim öğrencilerinin ödeyecekleri öğrenci katkı payı kadar öğrenim ücreti öder. Burada 
sözü edilen hesaplamalar güz ve bahar yarıyılları sonunda yapılır.

Kayıt silme ya da sildirme hâlinde alınan katkı payı veya öğrenim ücreti geri verilmez.
Danışmanlık ve Kredi Üst Sınırı 
Öğretim birimlerinde her öğrenci için kayıtlı olduğu bölüm/program başkanlığınca bir akademik 

danışman belirlenir. Öğrenciler, akademik danışmanlarının yardımı ve onayı ile izleyecekleri derslere 
kayıt yaptırırlar.

Ders kaydından birinci derecede öğrenci sorumludur.
Fakültelerde eğitim komisyonları kurulabilir. Bu fakültelerde eğitim programı eğitim komisyonu 

tarafından hazırlanır ve yürütülür. 
Yarıyılda bir öğrenci, öncelikle daha önce alıp başarısız olduğu dersleri almak şartıyla, Üniversitemiz 

Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliğin 18 inci maddesinde tanımlanan GNO değeri 1.75’in altında ise 
en fazla 30 ECTS, 1.75 ve üzerinde ise en fazla 45 ECTS kredisi derse danışmanının/koordinatörünün 
onayı ile kayıt yaptırabilir.

Kayıtlı olduğu bölüm/programda bulunduğu yarıyıla kadar alması gereken derslerin tümünden 
başarılı olan öğrenciler, GNO değeri 3.00 ve üzerinde olması durumunda, haftalık ders programının 
uygunluğuna göre, bir üst sınıftan danışmanının/koordinatörünün onayı ile en fazla 15 ECTS kredisi 
kadar ders alabilirler.

Öğrenim Süresi
Ön lisans öğreniminin normal süresi iki akademik yıl veya dört yarıyıl, lisans öğreniminin normal süresi 

dört akademik yıl veya sekiz yarıyıldır. Lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren bütünleşik 
programlardan Tıp Fakültesi altı akademik yıl veya on iki yarıyıl, Diş Hekimliği Fakültesi ve Eczacılık 
Fakültesi beş akademik yıl veya on yarıyıldır.

Yönetmelik hükümlerine göre mezuniyet şartlarını sağlayan öğrenciler, daha kısa sürede de 
mezun olabilirler.

Bir yıl süreli yabancı dil ve bilimsel/mesleki hazırlık sınıfı hariç, kayıtlı olduğu programa ilişkin 
derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına 
bakılmadan öğrenim süresi iki yıl olan önlisans programlarını azami dört yıl, öğrenim süresi dört yıl 
olan lisans programlarını azami yedi yıl, öğrenim süresi beş yıl olan lisans programlarını azami sekiz 
yıl, öğrenim süresi altı yıl olan lisans programlarını azami dokuz yıl içinde tamamlayarak mezun 
olamayanlar, 2547 sayılı Kanunun 46 ncı maddesinde belirtilen koşullara göre öğrenci katkı payı 
veya öğrenim ücretlerini ödemek koşulu ile öğrenimlerine devam etmek için kayıt yaptırabilir. Bu 
durumda, ders ve sınavlara katılma hariç, öğrencilere tanınan diğer haklardan yararlandırılmadan 
öğrencilik statüleri devam eder.

Üniversiteden uzaklaştırma cezası alan öğrencilerin ceza süreleri öğrenim süresinden sayılır.



Devam Zorunluluğu ve Devamın Denetlenmesi 
Senato tarafından belirlenen derslere devam zorunludur. Devam durumları ilgili öğretim elemanı 

tarafından izlenir.
Öğrencilerin teorik derslere % 70, uygulamalara % 80’den az olmamak şartı ile devamları zorunludur. Bu 

şartlardan herhangi birini sağlamayan öğrenciler yarıyıl/yıl sonu sınavlarına giremezler.
Bir derse kaydolup devam şartını yerine getiren; ancak başarılı olamayan öğrenciler teorik dersleri tekrar 

ederken devam şartı aranmaz. Hem uygulamalı dersleri hem de teorik ve uygulama kısmı bulunan dersleri 
tekrar ederken devam şartı aranıp aranmayacağına öğretim birimi kurulu karar verir. Öğretim birimi kurulu 
kararını eğitim-öğretim yılı başlamadan önce alır ve öğrenciye duyurur.

  Türkiye’yi veya Üniversiteyi temsil amacıyla bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler ile yarışmalara 
katılan öğrenciler BYK kararıyla o süre içindeki derslerden ve sınavlardan izinli sayılabilir, derslere katılamadığı 
süreler devamsızlık olarak değerlendirilmez.

Not ortalamaları ve başarının belirlenmesi 
Tüm sınavlar 100 puan üzerinden değerlendirilir. Ders başarı puanı yarıyıl/yıl içi ve yarıyıl/yılsonu 

sınavlarının katkı oranlarına bağlı olarak yine 100 puan üzerinden hesaplanır.
Öğrencinin bir dersten başarı notu dersi veren öğretim elemanı veya ilgili sınıf koordinatörü tarafından 

belirlenir ve harf notu olarak takdir edilir. Bu amaçla bağıl değerlendirme ve mutlak değerlendirme 
yöntemlerinden istatistiksel ölçütlere göre uygun olan yöntem kullanılır. Başarı notlarının ifade etÝkleri 
başarı dereceleri ve katsayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

Başarı Derecesi Başarı Notu Başarı Katsayısı Yüzde Karşılığı
Mükemmel AA 4.0 90 – 100

Pekiyi BA 3.5 85 – 89

İyi BB 3.0 75 – 84

Orta CB 2.5 70 – 74

Geçer CC 2.0 60 –69

Şartlı Geçer  DC  1.5 50 – 59

Başarısız DD 1.0 40 - 49

Başarısız FD  0.5 30 - 39

Başarısız FF 0.0 29 ve altı

Aşağıdaki durumlarda, katsayı ile bağlantısı olmayan ve not ortalamalarına katılmayan derslerde YT 
(Yeterli), YZ (Yetersiz), DV (Devam ediyor), DZ (Devamsız) kodlu değerlemeler yapılır:

a)YT ve YZ notları; müfredatta not ortalamalarına katılması gerekli görülmeyen derslerde ve staj/iş 
yeri eğitiminde başarının gösterilmesi için kullanılır. Böyle bir derste yeterli başarı gösteren öğrenciye YT, 
gösteremeyen öğrenciye YZ notu verilir ve o dersi tekrar eder. Daha önce başka bir yükseköğretim kurumunda 
öğrenim gördükten sonra merkezî yerleştirme sistemi ile Üniversiteye yerleşen öğrencilerin, önceki kurumda 
elde etmiş oldukları kazanımlardan harf notu karşılığı belli olmayan notlar için de YT harf notu kullanılır.

b)DV notu, bir yarıyıldan uzun süreli bir dersin henüz tamamlanmadığı yarıyılın sonunda, derse devam 
etmekte olan öğrencilere verilir.

c)DZ notu, devam koşulunu sağlayamayan öğrencilere verilir. Bu öğrenciler yarıyıl/yılsonu 
değerlendirilmesine alınmazlar. DZ notu, FF veya YZ notu ile eşdeğerdedir.

Öğrencinin bir dersten başarılı sayılabilmesi için o dersin başarı notunun YT, CC veya bunun üstünde 
olması gerekir.

Yönetmeliğin 18 inci maddesine göre hesaplanan YANO değeri 2.25 ve üzerinde olan öğrenciler, DC harf 
notu aldıkları yarıyıl/yıl derslerinden başarılı sayılır ve bu durum DC+ ile gösterilir.

Zorunlu veya seçmeli derslerin herhangi birinden DC, DD, FD, FF, YZ veya DZ notu alan öğrenci, bu dersi 
ilk verildiği yarıyılda tekrar almak zorundadır, danışmanının/koordinatörünün onayı ile seçmeli dersin yerine 
başka bir seçmeli dersi alabilir; ancak bu yeni derse devam etme zorunluluğu vardır.
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Sınavlar ve Değerleme
Sınavlar; ara sınav, küçük sınav, yarıyıl/yıl sonu sınavı, staj sonu sınavı, bütünleme sınavı, kurtarma 

sınavı tek ders sınavı ve mazeret sınavıdır.
Her ders için en az bir ara sınav ve yarıyıl/yıl sonu veya staj sonu sınavı yapılır. Bu sınavlar sonunda 

DC, DD, FD, FF veya YZ harf notu alanlar için bütünleme sınavı açılır. Sınavlar yazılı, sözlü ve/veya 
uygulamalı yapılabileceği gibi, alan ve zorluk düzeyine göre tasnif edilerek güvenli biçimde saklanan bir 
soru bankasından, her bir adaya farklı zamanlarda farklı soru sorulmasına izin verecek şekilde elektronik 
ortamda da yapılabilir. Seminer, proje, tez gibi sınavlar ile sunumlar jüri/sınav komisyonu önünde de 
yapılabilir. İlgili öğretim elemanının talebi ve bölüm/program başkanlığının önerisi ile birim kurulu sınav 
türlerinden hangisinin uygulanacağını ve bunların her birinin başarı notuna katkısını yarıyılın ilk iki 
haftası içerisinde belirleyerek ilan eder.

Yarıyıl/yıl içi notlarının başarı notuna katkısı % 20’den az, % 60’tan fazla olamaz.
Mezuniyeti için staj/yaz stajı hariç gerekli tüm yükümlülüklerini yerine getirip sadece devam şartını 

sağlamış, başarısız olduğu tek dersi kalan son sınıf öğrencilerine, başvurmaları halinde, BYK kararıyla 
tek ders sınav hakkı verilir. İlgili yarıyılda öğrenciler tek ders sınavına bir kez girebilirler. Sınavlar BYK 
tarafından belirlenen tarihlerde yapılır. Bu sınavda alınan not, ara sınav şartı aranmadan en az CC ise 
öğrenci başarılı sayılır.

Bir dersin yarıyıl/yıl sonu, staj sonu veya bütünleme sınavlarına girebilmek için, devam şartının yerine 
getirilmesi gerekir.
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Öğrencinin başarısı yarıyıl/yıl içi notları ile yarıyıl/yıl sonu, staj sonu veya bütünleme sınav notunun 
birlikte değerlendirilmesi ile belirlenir. Yarıyıl içi notları, en az biri ara sınav notu olmak üzere küçük 
sınav, ödev, uygulama, klinik, laboratuvar ve benzeri çalışmalara verilen notlardan oluşur.

Üniversiteye kayıtlı engelli öğrenciler için ilgili usul ve esaslar uygulanır.
Sınavlara itiraz ve not düzeltme
En az üç kişiden oluşan jüri veya sınav komisyonu önünde yapılan sınavlar hariç olmak üzere, 

sınavlara itiraz, öğretim birimi yönetimine, sınav sonuçlarının ilan tarihini izleyen beş iş günü içinde yazılı 
olarak, maddi hata yönünden yapılır. Sınav sonuçlarında maddi hataların düzeltilmesi dışında değişiklik 
yapılamaz. İtirazlar, dersi veren öğretim elemanınca incelenerek BYK tarafından karara bağlanır.

Belirlenen süre dışında sınav sonuçlarına yapılan yazılı itirazlar, Dekanlık/Müdürlük tarafından 
incelenir. Mazeretin geçerli görülmesi halinde itirazlar, dersi veren öğretim elemanının incelemesini 
müteakiben BYK tarafından karara bağlanır.

Öğretim elemanının sınav sonuçlarını hatalı ilan etmesi ya da sistem kaynaklı hatalar nedeniyle 
yapılacak not değişikliği talepleri, BYK tarafından karara bağlanır.

Kayıt dondurma
Öğrenimine ara vermek zorunda kalan öğrenci, haklı ve geçerli nedenleri olması, bu mazeretini 

kanıtlaması ve BYK tarafından kabul edilmesi kaydıyla en fazla iki yarıyıl kayıt dondurabilir.
Öğrenci kayıt dondurduğu süre içinde öğrenimine devam edemez ve her türlü öğrencilik hakları 

dondurulur.
Kayıt dondurma, yarıyıl/yıl başlangıcından o yarıyıla/yıla ait sınavların sona erdiği tarihe kadar olan 

süreyi kapsar. Kayıt dondurma başvurusu, kayıt yenileme döneminden önce ise katkı payı/öğrenim 
ücreti alınmaz; dönem içerisinde ise ödenmiş olan katkı payı/öğrenim ücreti iade edilmez.





Üniversitemiz Dr. Öğr. Üyesi Taha Erdoğan’ın yer aldığı “TSİF: Tümör ve Solunum İzlemi 
Fantomu Takımı” TEKNOFEST Karadeniz’de (2022) Türkiye Birincisi oldu. TEKNOFEST İnsanlık 
Yararına Teknoloji Yarışması “Sağlık ve İlk Yardım” kategorisindeki 9.386 başvuru arasından 
seçilen 171 takım içinde 25’nci sırada yer alan proje, “En İyi Performans” ve “Sunum 
Birinciliği” ödüllerine layık görülürken Samsun’daki TEKNOFEST Karadeniz’deki büyük finalde 
rakiplerini eleyerek “Türkiye Birincisi” oldu.

Akademisyenlerimizden kurulu MedAR takımının geliştirdiği “Artırılmış Gerçeklik ile 
Anatomi Eğitimi” projesi İstanbul Atatürk Havalimanında düzenlenen TEKNOFEST 2023 büyük 
finalinde “Eğitim Teknolojileri” kategorisinde 123.000 proje arasından seçilerek “Türkiye 
İkincisi” oldu. MedAR’ın “Eğitim Teknolojileri” kategorisinde detaylı değerlendirme aşamasını 
86 puan ile geçen projesi, 186 takım arasından 33. sıradan finalist olmaya hak kazanmıştı.

TSİF, akciğer içindeki tümör hareketinin etkisini araştırmak ve dozimetrik kalite 
güvenirliğini test etmek için geliştirilmiş tamamen hastaya özgü hassas bir araç olmasının yanı 
sıra literatürde eşsiz bir çalışma olması bakımından da yarışmada büyük beğeni kazanarak 
dikkatleri üstünde topladı.

Akademisyenlerimiz “Artırılmış Gerçeklik ile Anatomi Eğitimi” projesinde bilgisayarlı 
tomografi ile elde edilen gerçek hastaya ait kalp görüntülerini kullanarak kalbin anatomisine 
yönelik artırılmış gerçeklik teknolojisi ile desteklenen bir öğretim yöntemi geliştirdiler. Çalışma 
kapsamında, insan kalbine ait doku, kas ve damar yapıları üç boyutlu tasarlanarak 3DHeartAR 
ismi verilen modüler yapıda bir artırılmış gerçeklik ile anatomi öğretim yazılımı üretildi.

Teknofest Yarışmalarında Türkiye Birinciliği ve İkinciliği Elde Ettik



Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı
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Burslar
Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Bursları
• Öğrenim Kredisi (Karşılıklı)
• Burs (Karşılıksız)
Üniversitemize kayıt yaptıran öğrenciler, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu’nun burs ve 

öğrenim kredisi için ÖSYM sonuçları açıklandıktan sonra www.kyk.gov.tr sayfasından müracaat 
edebilirler.

YÖK Destek Bursu: 2016-2017 eğitim öğretim yılından başlayarak yükseköğretim sistemimizde 
her düzeyde niteliğin artƥrılmasına yönelik ülkemiz için büyük önem arz eden Yükseköğretim 
Kurulu tarafından belirlenecek Devlet üniversitelerindeki “Desteklenmesine karar verilen lisans 
programlarına ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere” Yükseköğretim Kurulunca 
belirlenen miktarda ve sürede verilen aylık burs programıdır.

Bursiyer Seçimi ve Değerlendirme
 (1) Yükseköğretim kurumlarına yerleştirilen ve kesin kayıt yaptıran öğrencilerin belirlenmesinde 

Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) verileri esas alınır.
(2) Birinci fıkraya göre elde edilen öğrenci verileri (öğrenci ad/soyad, program, aktif-pasif 

durumu, kayıt sildirme, hazırlık sınıfı vs) ilgili komisyonca incelendikten sonra Yükseköğretim 
Yürütme Kurulunda görüşülerek uygun bulunan burs tutarı, bursiyerlere ödenmek üzere ilgili 
yükseköğretim kurumu hesabına aktarılır.

(3) Aktarılan söz konusu burs tutarı, ilgili yükseköğretim kurumu tarafından aylıklar halinde 
bursun hak edildiği ayı takip eden ayın 1’i ile 10’u arasında bursiyerlerin banka hesabına aktarılarak 
ödenir.

(4) Burs tutarları bursiyer öğrencilerin hesaplarına aktarılmadan önce ilgili öğrencilerin bu usul 
ve esaslarda yer alan şartlara uyup uymadığı YÖK Bursları Takip Şubesi tarafından kontrol edilir.

Burs tutarı
Burs tutarı, 3/3/2004 tarihli ve 5102 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrencilerine Burs Kredi Verilmesine 

İlişkin Kanuna göre lisans öğrenimi gören öğrencilere ödenmekte olan aylık burs tutarının bir 
buçuk katını TEBİP Öğrencileri için ise iki katını aşmamak üzere Yükseköğretim Yürütme Kurulu 
Kararı ile belirlenir.

Yabancı Uyruklu Öğrencilere Burs: Yükseköğretim kurulunun işbirliği protokolü ve/veya 
mutabakat zaptı imzaladığı ülkelerden gelen ve devlet yükseköğretim kurumlarına yerleştirilen 
yabancı uyruklu öğrencilere verilen burs programıdır.
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Başvuru şartları
(1) Destek programına, YÖK’ün işbirliği protokolü ve/veya mutabakat zaptı imzaladığı ülkelerden 
gelecek olan yabancı uyruklu öğrenciler başvurabilir.
(2) Türk vatandaşları, YÖK’ün işbirliği protokolü ve/veya mutabakat zaptı imzalamadığı ülke 
vatandaşları, çifte vatandaşlıklarından biri Türk vatandaşlığı olanlar ya da herhangi bir sebeple Türk 
vatandaşlığını kaybetmiş olanlar bu Usul ve Esaslar kapsamındaki desteklerden faydalanamaz.
(3) Türkiye’de devlet tarafından verilen herhangi bir destekten halen yararlananlar bu Usul ve 
Esaslar kapsamındaki desteklere başvuramaz.

Burs miktarı, süresi ve ödemeler
(4) Burs tutarı, lisans öğrencileri için 3/3/2004 tarihli ve 5102 sayılı Yükseköğrenim Öğrencilerine 
Burs Kredi Verilmesine İlişkin Kanununa göre lisans öğrenimi gören öğrencilere ödenmekte olan 
aylık burs tutarının iki katını, lisansüstü öğrenim gören öğrenciler için de aynı Kanun uyarınca 
lisansüstü öğrencilere ödenmekte olan aylık burs tutarının iki katını aşmamak üzere Yükseköğretim 
Yürütme Kurulu Kararı ile belirlenir.
(5) Lisans öğrenimi görecek yabancı uyruklu öğrenciye normal öğrenim süresi, lisansüstü öğrenim 
görecek öğrenciye ise Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde belirlenen azami süreler kadar 
burs verilir.
(6) Bursiyere Türkçe dil eğitiminde geçirdiği sürede de burs ödenir.
(7) Bursiyere kayıtlı olduğu programın varsa yabancı dil hazırlık sınıfında da burs ödenir.
(8) Burs tutarı ilgili yükseköğretim kurumu tarafından aylıklar halinde her ayın 1-10’u arası bursiyere 
ödenir.
(9) Burs tutarları bursiyer öğrencilerin hesaplarına aktarılmadan önce ilgili öğrencilerin bu usul ve 
esaslarda yer alan şartlara uyup uymadığı YÖK Bursları Takip Şubesi tarafından kontrol edilir.
(10) Bursiyer, desteklerden faydalandığı süre boyunca eğitimine kesintisiz devam etmek zorundadır. 
Mücbir sebeplerle kayıt donduran öğrenciye bu süre zarfında destek ödemesi yapılmaz, ancak 
eğitime başlamaları halinde bu süre destek sürelerine eklenir.

Desteğin sonlandırılması
(1) Bursiyerin başka bir üniversiteye/başka bir programa yatay geçiş yapması durumunda bursu ve 
öğrenim ücretinin karşılanması ile diğer destekler sonlandırılır.
(2) Öğrenciler burs aldıkları süre boyunca eğitimlerine kesintisiz devam etmek zorundadırlar. 
Mücbir sebeplerle veya sağlık ve doğum izni gibi zorunlu hallerin belgelendirilmesi şartıyla kayıt 
donduran öğrenciye, bu süre zarfında burs ödemesi yapılmaz, ancak eğitime başlamaları halinde 
bu süre bursluluk sürelerine eklenir.
(3) Üniversitenin not sistemi esas olmak üzere, lisans öğreniminde, öğrencinin yıllık ağırlıklı genel 
not ortalamasının 2,00/4 veya 50/100 sınırının altında olması durumunda destek ödemeleri 
sonlandırılır. Başarı durumu hesaplanırken öğrencinin, birinci sınıf sonundaki not ortalaması hariç 
olmak üzere, bitirdiği eğitim öğretim yılını takip eden Eylül ayında belirlenen ağırlıklı genel not 
ortalaması dikkate alınır.
(4) Disiplin cezası alan öğrencilerin destek ödemeleri sonlandırılır.

www.kyk.gov.tr



Engelsiz Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Birimi;
Üniversitemizin uygun eğitim koşullarını sağlaması için erişilebilir olması, eğitimcilerin  ve 

öğrencilerin engellilik konusunda bilinç geliştirmesi ile ayrımcılıktan uzak entegre  bir yaşam 
sağlanması için Engelsiz AFSÜ Birimimiz kurulmuştur.
Engelli öğrencilerin ve personelin idari, fiziksel, barınma ihtiyaçları ile sosyal ve akademik  alanlarla 
ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu ihtiyaçların karşılanması için yapılması  gerekenleri belirleyip, 
yapılacak çalışmaları planlamak, uygulamak, geliştirmek ve yapılan  çalışmaların sonuçlarını 
değerlendirmek üzere, doğrudan rektörlüğe bağlı olan;

Engelli Öğrencilere Yönelik Hizmetler 

Engelsiz AFSÜ Birimi Sunulan Hizmetler

* Engelli Öğrenci Akademik Danışman 
desteği,
* Engelli Öğrencilerin Gireceği 
Sınavlarda Okuyucu ve İşaretleyici 
Olarak Görevli Akademik personel 
desteği,
* Engelli Öğrencilerimize Talepleri 
Halinde Akran Desteği Sağlayacak 
Öğrenci desteği,
* Ders Partnerliği desteği,
* Derslerde not tutucu ve tutulan 
notların öğrencilere ulaştırılması,
* Engelli öğrencilere oryantasyon 
eğitimlerinde bilgilendirmeler 
yapılmakta,
* Fizyoterapist, diyetisyen, sosyal 
hizmet uzmanı ve klinik psikolog gibi 
uzman hizmetleri sağlanmaktadır.
* Sınavlarda okuyucu ve işaretleyici/
yazıcı imkânı tanınmaktadır.
* Sınavlarda öğrencilere ek süre 
verilmektedir.
* Üniversitemiz ve birim Web 
sayfalarına erişilebilirlik butonu 
eklenmiştir.
* Akademik yıl içerisinde engelli 
öğrenci ve personellerimize 
yönelik STK larla da birlikte etkinler 
düzenlenmektedir.

engelsiz.afsu.edu.tr
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Giyim Desteği
İhtiyaç sahibi öğrencilerimize, hasta ve hasta yakınlarına giyim yardımı çerçevesinde 

üniversitemiz ile Türk Kızılayı Afyonkarahisar Şubesi arasında imzalanan protokol çerçevesinde 
kurulan AFSÜ Butik, Zafer Sağlık Külliyesinde bulunan Ömer-Zilif Halaç Palyatif Bakım Merkezi ve 
Hastane Konukevi giriş katında hizmet vermektedir.

AFSÜ Butik’ten yararlanmak isteyenlerin çevrim içi başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir. 
Başvuru, AFSÜ Yardım Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirildikten sonra sonuç 
hakkında bilgi verilecektir.

Planlanan Hizmetler
Mekanda Erişilebilirlik Kapsamında:
* Üniversitemiz Merkezi Yemekhane, Kafeterya ve Sosyal Tesis Binası, Tıp Fakültesi, Göz Polikliniği, 
Şuhut SHMYO Binası ve Diş Hekimliği Fakültesi Binalarında aile ve Sosyal Hizmetler il Müdürlüğü 
tarafından denetleme ve izlemelerde bunulmuş, binalarımızın erişilebilirlik kriterlerine uygun hale 
getirilme çalışmalarına başlanılmıştır. 
* Binaların erişilebilirlik bakımından uygun hale getirilmesi ile birlikte Yemekhaneler, kafeterya gibi 
sosyal alanlarda engelli öğrencilerin kendi başlarına hizmet alabilmesi planlanmaktadır.

Eğitim ve Sosyo Kültürel Alanda Erişilebilirlik Kapsamında:
* Derslerin ses kayıt cihazıyla kaydedilmesine imkân sağlamak,
* Konferans, kültürel etkinlik vb. ders dışı etkinliklerde sesli betimleme hizmeti sağlamak,
* Konferans, kültürel etkinlik vb. ders dışı etkinliklerde işaret dili tercümanı sağlanmak,
* Bir Eğitim-Öğretim yılı içerisinde düzenlenen gezi etkinliklerinin %10 undan fazlasına en az bir 
engelli öğrenci katılmasını sağlamak,
* Bir Eğitim-Öğretim yılı içerisinde düzenlenen gezi etkinliklerinin %50 sinden fazlasına en az bir 
engelli öğrenci katılmasını sağlamak,
* Üye sayısı 10’dan fazla olan her bir öğrenci kulübünde en az bir engelli öğrenci bulunmasını 
sağlamak,
* Öğrenci kulüplerinin en az üçte birinde en az bir engelli öğrenci bulunmasını sağlamak,
* Ders dışı etkinlikler için kullanılan konferans salonlarında İndüksiyon Döngü Sistemi (induction 
loop system) sağlanmak,
* Spor Hizmetleri ile ilgili Üniversitede engelli takımı kurmak,
* Üniversitede engelli öğrenci toplulukları kurulması planlanmaktadır.



AFSÜ BUTİK’ten Yararlanma Koşulları
*Üniversitemiz öğrencisi olup, dönem kaydı onaylanan öğrenciler yararlanabilir.
*AFSÜ-Butik’ten yararlanmak için başvuru formunun doldurularak Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı’na sks@afsu.edu.tr e-posta adresi üzerinden bilgi verilmesi gerekmektedir.
*Başvurular Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’ndan sorumlu Rektör Yardımcısı başkanlığında 
oluşturulan komisyon tarafından değerlendirilir. 
*Öğrencinin almış olduğu ürünlerin suistimal edilmesi veya yararlanma hakkını bir başka öğrenciye 
kullandırılması halinde, öğrencinin yararlanma hakkı iptal edilir.
*AFSÜ-Butik’ten alınan ürünler hiçbir şekilde para karşılığı satılmaz.
*AFSÜ-Butik’ten yararlanmak üzere başvuran öğrencilerin bilgileri gizli tutulur ve hiçbir şekilde 
üçüncü şahıslarla paylaşılmaz.
*AFSÜ-Butik’in yürütülmesinden Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı sorumludur.

AFSÜ Butik Mağazası her çarşamba 14.00-16.00 arasında açıktır.

Adres: AFSÜ Zafer Sağlık Külliyesi, Ömer-Zilif Halaç Palyatif Bakım Merkezi ve Hastane Konukevi 
giriş katı, Dörtyol, Afyonkarahisar.
Telefon: 0 272 246 33 35 - 43478/43078/43081/41275
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AFSÜ Kampüs Kart Nedir?
*AFSÜ kampüs kartı ile turnike ve yemekhane geçişlerinde kullanabileceğiniz öğrenci kimlik 
kartınıza entegre edilen sistemdir.

AFSÜ kampüs kartı alabilmek için nasıl başvurabilirim?
*AFSÜ kampüs kartı alacak öğrencilerin kartları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından 
yapılmaktadır. Kartınızın teslimi için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından e-posta ile 
bilgilendirme yapılır.

AFSÜ Kampüs Kartının Sağladığı Avantajlar Nelerdir?
*AFSÜ kampüs kartı, üniversitenin imkanlarını daha kolay bir şekilde kullanabilmeyi sağlar.
Kartıma nereden para yükleyebilirim?
*Karta para yükleme, kampüs kart KİOSK Cihazından ve https://kampuskart.afsu.edu.tr/ 
web sayfasından yapılabilmektedir. Kredi kartıyla yükleme işleme sadece internet üzerinde 
yapılmaktadır.
Kartım kayboldu/çalındı/kırıldı, ne yapmalıyım?
*Kartınızın kaybolması/çalınması/kırılması durumunda;
*Öğrenci Hizmetleri tarafından yeni kart başvurusu yapılarak yapılmaktadır. Kartınızın 
teslimi için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından e-posta ile bilgilendirme yapılır.



Kulüpler, Topluluklar ve Öğrenci Etkinlikleri
Üniversitemizin aktif 36 öğrenci kulübü ve topluluğu bulunmaktadır. Spordan müziğe, bilimden 

teknolojiye, kültürden sanata, çevreden sosyal sorumluluk projelerine pek çok alanda faaliyet 
gösteren kulüp ve topluluklarımız öğrencilerimizin girişimleri ile kurulan yapılar olarak üniversite 
hayatının ayrılmaz bir parçasıdır. Bu yapılar öğrencilerimizin akademik alanlarının yanı sıra ilgi 
alanlarına göre, zamanlarını aktif bir şekilde değerlendirebilecekleri, yetenek ve kişiliklerini 
geliştirebilecekleri ortamlar sunmaktadır.
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PDR Hizmetleri
Öğrencilerimize psiko-sosyal destek ve rehberlik danışmanlık hizmetlerini yürütmek üzere; 

faaliyet gösteren Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Komisyonu Şubat 2023’te kurulmuştur.
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Gereksinimleri Belirleme Anketi yapılarak, bu yönde 

öğrencilerimizin ihtiyaçları tespit edilmiş, bu kapsamda çalışmalara başlanılmıştır.
Yemek Hizmetleri

Üniversitemiz Zafer Sağlık Külliyesindeki Merkez Yemekhanesi 16 Ekim 2022 tarihinde 
tamamlanarak hizmete girmiştir. Yemekhanelerimizden akademik ve idari personelimiz ile tüm 
öğrencilerimiz faydalanmaktadır.

Merkezi Öğrenci Yemekhanesi: 1070m2, 750 kişilik
Merkezi Personel Yemekhanesi: 1070m2, 750 kişilik
Diş Hekimliği Fakültesi Yemekhanesi: 70 m2, 60 kişilik
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Neler Yapmalıyız?

Yetişkinlerde günlük toplam ekran süresi (tablet, telefon, bilgisayar 

ve TV) en fazla 120 dakika olmalıdır.                                        
                    

     1. Sabah uyanır uyanmaz telefonu elinize almayın.

     2.  Ailenizle ortak zamanlar oluşturun ve birlikte vakit geçirmeye

     özen gösterin.

     3.  Akıllı telefon/tablet gibi teknolojik aletleri kendinizi teselli  

     etmek ya da vakit geçirmek için değil kendinizi geliştirmek   

     amacıyla ihtiyaç duyduğunuzda kullanın.

     4.  Haftalık çizelgeler oluşturarak teknolojik alet kullanım zaman  

     planı oluşturun. Kullanım süresini yavaş yavaş ama kararlı olarak  

     azaltın.

     5.  Kullanım süresini aşmamak için alarm kullanın.

     6. Akıllı telefon/tablet gibi araçları sürekli elinizde taşımayın.

     7. Kendini ifade edebilme, iletişim becerilerine sahip olabilme,

     öfke kontrolü, zaman yönetimi gibi yeni sosyal becerilerin

     kazanılması gibi yaklaşımlar bağımlıktan kurtulmak için önemlidir. 

     8. Gününüzü oyun yerine spor, yürüyüş, müzik, hobi, geziler,

     arkadaşlarınızla sohbetler gibi sosyal aktivitelerle doldurun.

     9.  Yemek yerken, arkadaşlarınızla gezerken, bir işle uğraşırken,  

     kafede arkadaşlarınızla otururken, misafirlikte telefonunuzu  

     kullanmayın.

     10. Düzenli uyku alışkanlığını koruyun.

     11. Evinizdeki teknolojik aletler ortak kullanım alanlarında olabilir. 

     12.  Kendinize sorun: Sanal ortamdaki başarılar ve dünya, gerçek  

     hayattaki başarıdan daha mı önemli? 

     13.  Zararlarını, sizden alıp götürdüklerini düşünün.

     14.  Gerekirse bir uzman yardımı alın.

-

ICD-11�de oyun oynama bozukluğu tanı kriterleri:   

    1. Oyun ile ilgili başlangıç, sıklık, yoğunluk, süre, sonlandırma  

    ve günlük aktivite gibi konularda kontrol sağlayamaması. 

    2.  Oyuna öncelik vermeyi artırması ve günlük faaliyetler yerine 

    oyunun öncelik alması. 

    3.  Sosyal çevresiyle yaşadığı olumsuzluklara rağmen oyuna   

    devam etmesi.

   

Görülme Sıklığı Nedir?

Dünyada oyun bağımlılığının yaygınlığı %0,6 ile %15 arasında 

değişmektedir. İnternette oyun bağımlılığı ile ilgili yapılan ulusal 

çalışmalara bakıldığında ortalama %1 ile %10’luk bir yaygınlık 

aralığı olduğu görülmektedir.

Oyun Oynama Bozukluğu Olan

Bireylerin Gösterdiği Belirtiler   

- Hayatında oyunun öncelikli olması, 

- Oyunlarla veya oyun oynama süresi ile ilgili yalan söylemesi, 

- Oyun oynadığını çevresindekilerden gizlemesi, 

- Oyun oynamasına süre kısıtlaması getirilirse karşı gelmesi, 

- Oyun dışı faaliyetlerine olan ilgisini kaybetmesi, 

- Çevresinden, ailesinden, öğretmenlerinden, arkadaşlarından 

uzaklaşması, 

- Oyunu bırakma çabalarında zorluk yaşaması, 

- Oyunu bir kaçış olarak kullanması, 

- Oyun oynadığı için çeşitli olumsuzluklar yaşamasına rağmen 

oyun oynamaya devam etmesi. 

Oyun Oynama Bozukluğunun

Yol Açtığı Sorunlar

- Doyuma ulaşmak için belirgin olarak artmış internet kullanım 

süresine ihtiyaç duyulması.

- İnternette neler olduğuyla ilgili takıntılı düşünceler.

- İnternet ile ilgili rüyalar veya hayaller.

- Yetersiz fiziksel aktivite.

- Özgüvende azalma.

- Sosyal izolasyon/yalnızlık.

- Sinirlilik.

- Saldırganlık/şiddet eğilimi.

- Dikkat eksikliği.

- Uyku bozuklukları.

- Kendini kontrol edebilmede zorlanma.

- Sosyal etkileşimde azalma.

- Üretkenlikte azalma.

- Partnerle veya aileyle tartışmalar.

- Öfke ve can sıkıntısı.

- Arkadaşlık ve aile ilişkilerinde bozulma.

Oyun Oynama Bozukluğu ile Diğer

Psikiyatrik Sorunların İlişkisi

Yapılan çalışmalar oyun oynama bozukluğu olanlarda diğer

psikiyatrik bozuklukları da çok yüksek oranlarda saptamıştır.

Yapılan bir çalışmada oyun oynama bozukluğu ile anksiyetenin

bir arada bulunma oranı %92 olarak saptanırken, bu oran

depresyonla %89, dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğunda

%85, sosyal fobi ve obsesif kompulsif bozukluk belirtileriyle

%75 olarak bulunmuştur.

Oyun Bağımlılığı

Dünya Sağlık Örgütünün ICD 11 sınıflandırmasına göre “Oyun 

Oynama Bozukluğu”, Ruhsal Bozuklukların Tanısal ve Sayımsal

El Kitabı’nın beşinci baskısında (DSM-5) “İnternet Oyun Oynama 

Bozukluğu” olarak tanımlanan davranışsal bağımlılıklardan biridir.

Bu bağımlılığı olan bireyler, oyun oynamaya aşırı zaman

harcayarak, uzun vadede fiziksel, psikolojik ve sosyal yönden

bazı önemli sorunlarla karşı karşıya kalabilmektedir. 

Hangi Durumlarda Oyun Bağımlısı 

Olduğumuzu Düşünmeliyiz?

DSM-5’te oyun bağımlılığı için 9 ölçüt belirlenmiş olup,

tanı için son 12 ay içinde bu ölçütlerden 5 veya daha

fazlasının bireyde görülmesi gerekmektedir.                                           
                  

      1. İnternet oyunları hakkında zihinsel uğraş. (Sadece oynarken  

      değil, diğer etkinlikler ile meşgul olduğu gün boyunca kişiyi tamamen  

      ele geçiren, oyun ile ilişkili düşüncelerdir).

      2. Çekilme belirtilerinin varlığı. (Bunlar kişinin internette oyun oynama 

      şansına sahip olmadığı veya oynamayı durdurmaya çalıştığı zaman  

      ortaya çıkan çabuk kızma, kaygı, mutsuzluk, anksiyete, huysuzluk, 

      depresyon, mantıksız düşünceler gibi belirtilerdir).

      3. Tolerans gelişmesi. (Bu ölçüt kişinin gittikçe daha fazla süreyi oyun 

      oynayarak geçirdiğini, daha heyecanlı oyunlar oynamaya ihtiyaç 

      duyduğunu ifade eder).

      4.  Oyun oynamayı durdurmak veya kontrol etmek için başarısız 

      girişimlerin bulunması. (Bu ölçüt oyun oynamayı azaltma isteğini ve  

      depreşme, yani tekrar oyun oynama eğilimini gösterir).

      5.  İnternet oyunu oynama sonucunda internet oyunları hariç daha 

      önce yaptığı ve keyif aldığı etkinliklere karşı ilgi kaybı ve bu

      etkinlikleri azaltma.

      6.  Aşırı oyun oynamanın neden olduğu psikososyal problemlere 

      rağmen internet oyunlarının aşırı kullanımının devam etmesi. 

      8. Olumsuz duygudurumu hafifletmek veya bu duygudurumdan 

      kaçmak için oyunların kullanımı. (Bu duygudurumlar çaresizlik,  

      suçluluk ve kaygı olabilir).

      9.  İnternet oyunlarına yoğun katılım nedeniyle önemli bir ilişkinin, 

      işin, eğitimin veya kariyer imkânlarının tehlikeye atılması veya kaybı.
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Kısmi Zamanlı Öğrenci Olarak Çalışma
Üniversitemizin akademik ve idari birimlerinde geçici işlerde çalıştırılan işçi sayılmayan 

öğrencilere “Kısmi zamanlı öğrenci” denilir. Ön lisans, Lisans ve Lisansüstü (tezsiz ve özel öğrenci 
hariç) programlardan herhangi birine kayıtlı olan öğrenciler arasından eğitim ve öğretim süresince, 
disiplin cezası almamış öğrencilerimiz kısmi zamanlı öğrenci olarak görev yapabilirler.

Çalışma süresi haftada maksimum 15 saat ve bir ayda toplam 60 saati geçemez. Çalışma 
süresinin haftanın günlerine dağılımı, işin başlama ve bitiş saatleri birim yöneticilerince belirlenir. 
Üniversitemizde kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışan öğrencilerin aldıkları burs kesilmez.

Kısmi zamanlı çalışmak için nasıl başvuru yapılır?
 Her eğitim ve öğretim yılının Ekim ayı başında AFSÜ sitesi ana sayfasında (www.afsu.edu.tr), 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı web sitesinde (https://skultur.afsu.edu.tr) ve ilgili birimlerin/
fakültelerin duyuru panolarında başvuru ilanı yapılmaktadır. İlanda belirtilen tarih aralığında 
başvuru formu ile birlikte.

skultur.afsu.edu.tr



Genç Ofis
AFSÜ Genç Ofis, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile üniversitemiz arasında 

imzalanan protokol kapsamında öğrencilerimize hizmet vermektedir.
 AFSÜ öğrencilerinin eğitsel, kültürel ve sportif faaliyetlerinin geliştirilmesi; bağımlılıkla mücadele, 

sosyal sorumluluk ve gönüllülük algılarının güçlendirilmesinin yanı sıra kişisel gelişimlerine katkı 
sağlanması amacıyla kurulan AFSÜ Genç Ofis’in faaliyetlerine bütün öğrencilerimiz katılabilir.
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AFSÜ
Teknoloji Transfer Ofisi

Adres: Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok Birinci Kat, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 / 41301 
Oda: A113 - A123 
E-Posta: tto@afsu.edu.tr

tto.afsu.edu.tr



AFSÜ Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.’nin kuruluş çalışmaları 2018 yılı içerisinde başlamış ve 8 
Mayıs 2019 tarihinde Yükseköğretim Yürütme Kurulu’ndan izin alınmış; 02 Ağustos 2019 tarihinde 
“Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş.” unvanıyla Afyonkarahisar 
Ticaret ve Sanayi Odası’na tescil edilmiş ve faaliyetlerine başlamıştır. 

Bu tarihten itibaren, üniversitemiz öğrencilerinde girişimcilik kültürünün oluşması, proje 
yazma ve proje yönetim süreçleri konusunda deneyim elde etmeleri ve şirketleşme kültürünün 
benimsenmesi amacıyla çalışmalar yürütülmektedir. Bu çalışmalar kapsamında üniversitemiz 
öğrencilerine yönelik bilgilendirme ve tanıtım toplantıları gerek yüz yüze gerekse çevrimiçi 
platformlar üzerinden yapılmaktadır. Toplantıların yanı sıra kurum dışı paydaşlarımız ile birlikte 
belirli konular üzerinden etkinlikler düzenleyerek, öğrencilerimizin hem bu kurumlar ile iletişime 
geçme hem de projeler, girişimcilik ekosistemi ve kariyerlerine yön verecek fon kaynaklarına 
ulaşma konusunda imkân elde etmeleri sağlanmaktadır.  
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Üniversitelerin yapısı değişen koşullar ile farklı bir yörüngeye ilerlerken bu değişim içerisinde 
teknoloji transfer ofisleri (TTO) önemli bir arayüz konumunda yer almaktadır. Teknolojinin ve yeni 
küresel dünyanın yaratƥğı ortamda, üniversitede üretilen bilgi ve teknolojinin sanayiye ve özel 
sektöre aktarılması oldukça önem arz ederken, bu görevi üstlenen TTO’lar öğrencilere yeni kapılar 
açmaktadır. Bu nedenle de yapılan eğitim ve toplantılar, öğrencilere üniversitelerin alışılagelen 
yapısından farklı bir yapısı olduğunu aktarmaktadır.

Etkinliklerin haricinde, öğrencilerin akademik çalışmalarını desteklemek ve teşvik etmek 
amacıyla ulusal ve uluslararası kurumlar aracılığı ile verilen destekler, burslar ve fon kaynaklarına 
yönelik duyurular güncel olarak talep edilerek, öğrencilere web sitemizden ve sosyal medya 
hesaplarından duyurulmaktadır. Öğrencilerimizin ilgisini çekebilecek, akademik yaşamlarına 
destek olabilecek çağrılar kısa metinler halinde hazırlanarak duyurusu yapılmaktadır.



Uluslararası İlişkiler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

Adres: Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok İkinci Kat, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 - 40800 
Oda:  A256 - A259 
E-Posta: afsuir@afsu.edu.tr

uim.afsu.edu.tr



Uluslararası Öğrenci Hareketliliği
Erasmus+ Kapsamında gerçekleştirilen öğrenci hareketliliği faaliyeti, ön-lisans, lisans, yüksek 

lisans veya doktora kademelerinde ve herhangi bir akademik çalışma alanında programla ilişkili bir 
ülkeden başka bir programla ilişkili ülkeye veya programla ilişkili olmayan bir ülkeye hareketliliği 
içermektedir. Uluslararası öğrenci değişim modeli örneklerinden birini teşkil eden bu hareketlilikte 
öğrenciler üzerinde azami etkiye sahip yüksek kaliteli hareketlilik faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini 
teminen; hareketlilik faaliyeti, öğrencinin diploma derecesi alacağı alanla ve kişisel gelişim 
ihtiyaçlarıyla uyumlu olma gerekliliği içerisindedir. Ayrıca farklı hareketlilik türlerinden öğrencilerin 
yararlanmasını sağlayarak yurtdışında akademik ve profesyonel deneyim arasında bir birliktelik 
yaratmak da amaçlardan birini oluşturmaktadır.

Öğrenciler bu uluslararası hareketlilik türünde hem öğrenim hem de staj hareketliliği faaliyetleri 
gerçekleştirebilirler.

Öğrenim Hareketliliği
Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası 

anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden ibaretÝr. 
Öğrenciler, herhangi bir öğrenim kademesinde diploma programlarının bir parçası olarak 
yurtdışındaki ortak yükseköğretim kurumlarından birinde öğrenim hareketliliği yapabilir. Bu tür bir 
hareketlilik, staj programını da içerebilir. Staj ve öğrenim hareketliliği kombinasyonu yurtdışında 
akademik ve profesyonel deneyim arasında bir birliktelik yaratmayı amaçlar.
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Staj Hareketliliği
Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir öğrencinin akademik 

çalışma alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda 
veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Yurtdışındaki stajlar, her eğitim kademesindeki 
çalışmalar ve yeni mezunlar için desteklenmektedir. Staj hareketliliği, öğretmen adayı öğrencilerin 
ders verme stajlarını, öğrencilerin araştırma asistanlıklarını ve doktora adaylarının ilgili araştırma 
faaliyetlerini de içerir. Ufuk Avrupa ile bir birliktelik yaratmak üzere, staj faaliyetleri, çifte finansman 
yasağına uymak şartıyla Ufuk Avrupa programı tarafından finanse edilen araştırma projeleri 
kapsamında da yerine getirilebilir. Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir 
parçası olması gerekmektedir.

Erasmus+, hem akademik beceri hem de profesyonel deneyimin yanı sıra uluslararasılaşmayı 
teşvik ederek katılımcılara çeşitli becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. Dil becerilerin 
gelişimi için çevrimiçi dil desteği, dijital beceri edinimi, Yükseköğretim Hareketliliğinde Çevresel 
Sürdürülebilirlik ve Yeşil Uygulamalar Anlayışı geliştirmek bu hedeflerden bazılarıdır.

Çevrimiçi Dil Desteği
Öğrencilerin girmekle yükümlü olduğu sınavları ve isteğe bağlı çevrimiçi dil kursu desteğini 

içermektedir. Yükseköğretim kurumu kendisine tahsis edilen sınav haklarını, OLS sistemi vasıtasıyla, 
her dil için, o dilde faaliyet gerçekleştirecek öğrencilerine tanımlar. Kurs alacak öğrencilere kurs 
lisanslarını ayrıca tanımlar. Öğrencilere lisans verme işlemleri öğrencilerin e-posta adreslerinin 
sisteme girilmesi ile mümkün olur. Öğrenciler, eposta adreslerine gönderilen web sayfası bağlantısı 
üzerinden sınavlarını ve kurslarını alırlar.

Yükseköğretim kurumu, hareketlilik faaliyetine katılan öğrencilerin yurtdışında faaliyetlerini 
gerçekleştirdikleri süre zarfında, hâlihazırda aldıkları yükseköğretim burslarının ve kredilerin 
devamını temin etmekle yükümlüdür. Bu kazanım, öğrencinin yurtdışındaki öğrenim/staj faaliyeti 
sırasında sonlandırılamaz, kesintiye uğratılamaz ve azaltılamaz.



Öğrenci Hareketliliği (Giden) Öğrenci Sayısı

Staj Hareketliliği 40

Öğrenim Hareketliliği 1

Personel Hareketliliği (Giden) Personel Sayısı

Eğitim Alma 30

Ders Verme 4

Hareketlilik Kişi Sayısı Ülke

Erasmus+ Hareketliliği (Öğrenci) 3 (Gelecek) İtalya

Orhun ve İkili Mutabakat Zaptı (Öğrenci) 9 (Geldi) + 4 (Gelecek) Kazakistan
Orhun ve İkili Mutabakat Zaptı (Personel) 12 Azerbaycan + Kazakistan

Öğrenci Öğrenim Antlaşması Bulunan Ülkeler

Ülke
Kuzey
Makedonya Bulgaristan Romanya Polonya Litvanya İtalya Portekiz

Antlaşma
Sayısı

1 2 2 4 1 2 2

Dijital Beceri
Yükseköğretim kurumları ayrıca, öğrencilerini ve personelini her çalışma alanında ilgili 

dijital becerileri edinme ve geliştirme konusunda, öğrenciler ve mezunlar için Dijital Fırsatlar 
Staj programı (Digital Opportunity Traineeships) dahil, Programın sunduğu fırsatlar hakkında 
bilgilendirmeyi içermektedir. Bunun yanında, akademik ve idari personel dijital teknolojilerin 
derslerde kullanımına ve yönetimin dijitalleştirilmesine yönelik ilgili dijital becerileri edinmek 
üzere dijital beceri eğitimlerinden yararlanabilmeyi amaçlamaktadır.

Yükseköğretim Hareketliliğinde Çevresel Sürdürülebilirlik ve Yeşil Uygulamalar
Yükseköğretim kurumları, hareketlilik gerçekleştiren öğrenci ve personelin karbon salınımını 

azaltmaya ve hareketliliğin çevresel ayak izine yönelik olarak bu el kitabındaki yeşil seyahat gibi 
imkânları tanıtmakta ve teşvik etmektedir.

Erasmus+ kapsamındaki hareketlilikle beraber Üniversitemizde akademik becerilerin ve 
profesyonel deneyimin strandartlarını geliştirmek niçin uygulamakta olduğu bir diğer uluslararası 
hareketliliğini Orhun ve İkili Mutabakat Zaptı oluşturmaktadır.

Uluslararasılaşma kapsamında gerçekleştirilen bazı niceliksel veriler aşağıda tablo şeklinde 
verilmiştir.
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Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü, yenilik ve iyi 
uygulamaların paylaşımı, değişimi için iş birliğinin ön planda olduğu yeni programda 
bireylerin hareketliliği, iş dünyası ile iş birliğinin geliştirilmesi, istihdama yönelik ortaklıklar 
kurulması amaçlanmıştır.

 Erasmus+ programı ile programların içeriği genişletilmiş ve AB üyesi ülkelerin 
dışında ortak ülkeler statüsünde farklı kıtalardan birçok ülke kapsama alınmıştır. 
Böylece, bünyesindeki Erasmus+ projelerini uluslararasılaştırmayı ve modernleştirmeyi 
amaçlamaktadır ve öğrencilerin ve personelin Erasmus+ projelerine katılımını teşvik ederek 
üniversitenin uluslararası ağını güçlendirmeye çalışmaktadır. Buna ek olarak, çağımızın 
ihtiyaçlarına uygun bir şekilde teknoloji ve bilişim altyapısını güçlendirmeye çalışmaktadır. 
Bu çerçevede, Erasmus+ ile ilgili mali işlemlerinden muhasebe iş ve işlemleri ise Hazine 
ve Maliye Bakanlığı (Muhasebat Genel Müdürlüğü)’nün sunduğu BKMYBS (Bütünleşik 
Kamu Mali Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden yürütülmektedir. Ayrıca uluslararası anlaşmalar 
Avrupa Komisyonunun sunduğu EWP (Erasmus Without Paper) üzerinden yürütülmektedir. 
Hareketliliğe ilişkin veri girişi işlemleri ise (mobility tool) hareketlilik aracı üzerinden 
yürütülmektedir. Proje eşleştirmeleri ise Ulusal Ajans tarafından sunulan TURNA proje 
yönetim sistemi üzerinden yapılmaktadır. Öğrencilerin yabancı dil performansları ise 
Avrupa Komisyonu tarafından sunulan OLS (Online Linguistic Support) sistemi tarafından 
yürütülmektedir. Ayrıca hareketliliğe ilişkin başvurular e kampüs sistemi üzerinden online 
olarak alınmaktadır. Bu şekilde, standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun 
ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin çalışmalar 
gerçekleştirildiğini net bir şekilde görülmektedir.

Müdürlüğümüzde üniversitemize bağlı tüm akademik birimlerimize kayıtlı 
öğrencilerimizin yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarında gerçekleştirdikleri öğrenci 
öğrenim hareketlilikleri ile yurt dışındaki yükseköğretim kurumları ya da işletmelerde 
gerçekleştirdikleri staj hareketliliklerine ilişkin tüm işlemler Uluslararası İlişkiler 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. Buna ek olarak, 
öğrencilerin görüşlerinin alındığını gösteren uygulama olan çok sayıda seminar, webiner 
gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerin istek, rica ve geleceğe yönelik fikirlerinin alındığı bu 
görüşmeler, Müdürlüğün amaçlarını gerçekleştirmede önemli bir rol oynamaktadır.



Öğrenci geri bildirimleri
Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, öğrenci geri bildirimleri çok 

önemlidir. Nitekim, çıkılan ve çıkılması planlanan hareketliliklerin tarihleri ve dönemleri, 
tahmini kontenjan sayıları ve başvuru sistemlerinde oluşan değişiklik ve yenilikler bu 
çerçevede değerlendirilerek gerçekleşmektedir. Örneğin, öğrenci staj hareketliliğin okul 
dersleri ve dönemine denk gelmesi ile oluşabilecek dersten ve/ya sınavdan kalma riski 
nedeniyle; yaz dönemine denk gelecek öğrenci staj hareketliliği ilanı hazırlanmaktadır. 
Kendi bölümleriyle ilişkin dersleri saydırma /akademik tanınmanın oluşması için destek 
ve bilgi alınması için ilgili bölümlerinin Erasmus+ koordinatörleri ile iletişim halinde 
olunmaktadır. 2019-2022 arasında Kocatepe Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirilen 
Erasmus+ Yabancı Dil Sınavları, ilk kez 2023 yılında AFSÜ’de gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, 
istek - öneri, e-mail ve telefon ile geribildirimlerini bildiren personel ve öğrenciler; kişisel 
olarak da bildirmektedirler.
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Uzaktan Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi

Adres: Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok İkinci Kat, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 - 40870 
Oda: A170 - A253 
E-Posta: uzem@afsu.edu.tr



Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (AFSUZEM) 11 Mart 
2019 tarihinde resmî gazetede yayınlanarak faaliyetlerine başlayan üniversitemizin ilk araştırma 
merkezlerinden biridir.

 AFSUZEM’in Covid-19 pandemisi öncesinde kuruluşunu tamamlamış olması üniversitemizin 
uzaktan eğitime geçişinde büyük bir avantaj sağlamıştır.

AFSUZEM’in yaptığı faaliyetler aşağıda özetlenmiştir.

*Öğretim elemanı ve teknik personel eğitimleri
*Eğitim materyallerinin (video ve pdf dokümanlar) oluşturulması ve ihtiyaçlara göre geliştirilmesi
*Mevcut derslerin ÖYS sistemine aktarımı
*Öğrencilerin derslerle ilişkili şekilde ÖYS (Öğrenme Yönetim Sistemi) sistemine aktarılması
*Öğretim elemanlarının derslerle ilişkili şekilde ÖYS sistemine aktarılması
*İstatistik ve raporlama faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi
*Öğrencilerin oryantasyon ve çeşitli konularda eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi
*Öğretim elemanı ve öğrencilere yönelik webinarlerın gerçekleştirilmesi
*Uzaktan eğitimin iyileştirilmesine yönelik AR-GE faaliyetleri
*İçerik geliştirme hizmetlerinin sağlanması
*Uzaktan eğitim ile ilgili diğer iş ve işlemler
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*Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Eczacılık Fakültesi

Diş Hekimliği Fakültesi

*Atatürk Sağlık Meslek Yüksekokulu

*Bolvadin Sağlık Meslek Yüksekokulu 

*Şuhut Sağlık Meslek Yüksekokulu

Tıp Fakültesi



Zafer Sağlık Külliyesi Dörtyol Mah. 2078 Sok. No:3
AFYONKARAHİSAR

+90 272 246 2842

iletisim@afsu.edu.tr 

@afsurektorluk afsu.edu.tr


